
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
KEPUTUSAN DEKAN 

NOMOR :   1444  /F.03.03/2022 

  
tentang 

 
 

 

PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR/PENANGGUNG  JAWAB MATA KULIAH 

FAKULTAS AGAMA  ISLAM (FAI) 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH  PROF. DR. HAMKA 

SEMESTER GASAL TAHUN  2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

 

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 

Menimbang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mengingat 

:      a.     Bahwa  pelaksanaan catur dharma  Perguruan Tinggi  Muhammadiyah 

(PTM)  dipandang  perlu mengangkat dosen yang  memiliki  kualifikasi 

akademik  dan  administratif  sebagai  tenaga   pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA pada semester Gasal 2022/2023; 

 

b.  Bahwa  dosen Fakultas Agama Islam Universitas  Muhammadiyah  Prof. 

DR.   HAMKA  yang  tercantum   pada  lampiran   surat   keputusan   ini 

dipandang cakap dan mampu serta memiliki  kualifikasi akademik dan 

administratif  untuk  diangkat  sebagai  tenaga   pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah   Prof.   DR.   HAMKA   pada  semester   Gasal   tahun 

2022/2023; 
 

 
c. Bahwa  sebagaimana   dimaksud  dalam  konsideran  a,   dan  b  di  atas 

dipandang  perlu mengangkat dosen sebagaimana terlampir  menjadi 

tenaga pengajar/penganggung jawab mata kuliah di lingkungan 

Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

pada semester Gasal tahun 2022/2023 dengan Surat Keputusan  Dekan. 

 
1.    Undang - Undang Republik Indonesia  Nomor 20 Tahun 2003, tanggal 

8 Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan  Nasional; 

2.   Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012, tanggal 10 

Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3.   Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 

30  Januari  2014,  tentang   Penyelenggaraan   Pendidikan   Tinggi  dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4.   Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia  : 

-  Nomor    394/tahun/2003,   tentang   Pedoman   Pendirian   Perguruan 

Tinggi Agama; 
- Nomor      156/Tahun/2004,      tentang      Pedoman      Pengawasan, 

Pengendalian   dan   Pembinaan    Program   Diploma,   Sarjana,   dan 

Pascasarjana  pada Perguruan Tinggi Agama Islam.
 
 

 
 
 

 



5.    Keputusan      Di rektur     Jenderal      Pendidikan     Tinggi,     Departemen 

Pendidikan       dan       Kebudayaan       Republik       Indonesia        Nomor 

13 8/DIKTI /Kep/1997,  tanggal  30 Mei  1997, tentang  Perubahan  Be ntuk 

Institut  Keg uruan  dan Ilmu  Pendidikan  (IKI P) Muhammadiyah  Jakarta 

menjadi  Universitas  Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAM KA ; 

6.    Keputusan   Direktur  Jenderal   Pendidikan   Islam   Kementerian   Agama 

Republik Indonesia  Nomor:  11 42 Tahun 2012, tanggal 8 Agustus 2012, 

tentang  Perpanjangan  Izin Penyelenggaraan  Prog ram Studi Strata  Satu 

(S1)  Pada  FAI   Universitas  Muhammadiyah  Prof.   DR.   HAMKA  Jakarta 

Tahun 2012; 

7.   Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012, 

tanggal 24 Jumadil Awai 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan 

Tinggi Muhammadiyah; 

8.   Keputusan  Majelis  Pendidikan  Tinggi  Pimpinan  Pusat  Muhammadiyah 

Nomor:  178/KET/I.3/D/2012, tanggal 12 Sya'ban  1433 H/02 Juli 2012 

M,  tentang   Penjabaran   Pedoman   Pimpinan   Pusat   Muhammadiyah 

Nomor  02/PED/I.0/B/2012,  tanggal  24 Jumadil  Awai 1433  H/16  April 

2012 M, tentang  Perguruan Tinggi  Muhammadiyah; 

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

no.186/A.01.01/2019, tanggal 25 Februari 2019 M, tentang 

Pengangkatan  Dekan Fakultas  Agama  Islam  Universitas 

Muhammadiyah Prof.  DR.  HAMKA Masa Jabatan  2019 - 2023. 

10. Statuta  Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA Tahun 2013; 
 

 
 

Memperhatikan :        1.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah  Prof. DR. HAMKA  Nomor: 
521/A.12.07/ 2022, tanggal  7  Muharram 1444/5 Agustus 2022 M , 
tentang Pemberlakuan  Kalender Akademik Tahun 2022/2023; 

 
2.  Hasil  rapat   pimpinan,   dan  dosen  Fakultas   Agama  Islam  Universitas 

Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAMKA tanggal  23 September 2022 

 
 
 

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan 
Pertama 

 

 

 

 

 

Kedua 

 

 

 

 

Ketiga 

Untuk kepentingan dinas dan peningkatan kualitas akademik, 

mengangkat dosen yang namanya tercantum pada kolom/lajur satu, 

sebagai tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah seperti  pada 

kolom/lajur sembilan dengan ketentuan-ketentuan lain pada kolom-

kolom/lajur-lajur lain dari lampiran surat keputusan  ini; 

 

Tugas utama tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah adalah 

melakukan perencanaan, pengajaran, dan evaluasi terhadap 

keberhasilan mahasiswa dalam penguasaan materi atas mata kuliah 

yang menjadi tanggungjawabnya; 

 

Dalam melaksanakan tugas, tenaga pengajar/penanggungjawab mata 

kuliah hendaknya  berpedoman  dan  mengacu  kepada  ketentuan  dan  

peraturan yang berlaku, serta selalu berkoordinasi dengan  pimpinan  

Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah  Prof. DR.  HAMKA;



Keempat 

 

 

 

 

 

Kelima  

 

 

 

 

Keenam  

 

 

 

 

Ketujuh 

 

 

Kedelapan 

Atas pelaksanaan tugas sebagaimana dimaksud  pada diktum  kedua 

surat keputusan ini, tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah 

berhak mendapat honorarium  berdasarkan ketentuan dan peraturan 

yang berlaku di lingkungan Fakultas Agama Islam Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

Pembiayaan  atas  pelaksanaan tugas  tenaga  pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah dibebankan kepada mata anggaran Fakultas Agama 

Islam Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA yang diatur khusus 

untuk itu; 

 

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan pihak-

pihak yang berkepentingan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan 

sebaik• baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu 

Wata'ala; 

 

Apabila dalam surat keputusan ini terdapat kekurangan dan/atau 

kekeliruan, maka akan diperbaiki sebagaimana  mestinya; 

 

Surat keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun 2022/2023. 
 

 
 
 

Ditetapkan di Jakarta 

Pada tanggal,    02 Rabiul Awwal  1444  H 
28 September 2022 M 
 
 

Dekan,  
 
 
 
 
Fitri Liza, S.Ag., M.A 

 

Salinan  Keputusan  ini disampaikan  kepada yth: 

1.    Bapak Rektor (sebagai laporan); 

2.   Wakil Dekan; 

3.    Para Ketua Program Studi; 

4.   Ka.TU, dan Para Kasubag 

Fakultas Agama Islam UHAMKA 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1444/F.03.03/2022

Tanggal : 28 September 2022 M / 2 Rabiul Awwal 1444 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Nama Dosen : Fatma Nofriza, S.Pd., M.Si.

Tempat, Tgl Lahir : Padang, 20 November 1970

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : D120765/ 0320117002

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Lektor

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Agama Islam 701541 Psikologi Perkembangan 2 3A 34

Pendidikan Agama Islam 701541 Psikologi Perkembangan 2 3B 31

Pendidikan Agama Islam 701541 Psikologi Perkembangan 2 3C 30

Jumlah : 6

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa 08:00-09:40 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Deskripsi Kuliah 32 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Selasa 11 

Okt 2022 

Konsep Dasar Perkembangan 30 

 

FATMA NOFRIZA 

3 
 

Selasa 

1 Nov 2022 

Periode Pra Natal 28 

 

FATMA NOFRIZA 

4 
 

Selasa 

15 Nov 2022 

Masa bayi 27 

 

FATMA NOFRIZA 

5 
 

Selasa 

22 Nov 2022 

Attactment dan Masa Todler 
33 

 

FATMA NOFRIZA 

6 
Selasa 29 

Nov 2022 
Masa usia pra sekolah 30 

 

FATMA NOFRIZA 

7 
 

Selasa 

6 Des 2022 

Masa Usia SD 32 

 

FATMA NOFRIZA 

8 
 

Selasa 

13 Des 2022 

Remaja ditinjau dari fisiologis 27 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3A 

 

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa 08:00-09:40 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

27 Des 2022 

Masa Remaja Ditinjau dari psikologis 31 

 

FATMA NOFRIZA 

10 
 

Selasa 

3 jan 2023 

Diskusi Umum tentang Remaja 
27 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Rabu 

4 Jan 
2023 

Konsep dasar Usia Dewasa 
28 

 

FATMA NOFRIZA 

12  
Selasa 10 

Jan 2023 

Masa Dewasa Awal 
33 

 

FATMA NOFRIZA 

13 

 

Rabu 11 Jan 
2023 

 

Usia Dewasa Madya 

 

33 
 

 
FATMA NOFRIZA 

14 

 

Selasa 17 Jan 
2023 

 

Usia lanjut  
33 

 
 

FATMA NOFRIZA 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 februari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3A 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 1 Nov2022 15 Nov 2022 22 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 27 Des 2022 3 jan 2022 4 Jan 2022 10 Jan 2023 

 

11 Jan 2023 
 

17 Jan 2023 
  

1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

3 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

4 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

5 2107015046 SITI NURAENI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION V V X X V V V V V V V V 
V V   

10 83 

7 2107015053 AASTIQOMAH V V X V V V V V V V V V 
V V   

11 92 

8 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH V V V V V V V X V V V V 
V V   

11 92 

9 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM V V V V V V X V V V V V 
V V   

11 92 

10 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA V V V X V V V X V V X V 
V V   

9 75 

11 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

12 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

13 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

14 2107015089 LADIA DWI UTAMI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

15 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM V V X V V V V V V V V V 
V V   

11 92 

16 2107015095 ASTRI NOVIANTI V V V V V V V V V X V V 
V V   

11 92 

17 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

18 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO V X V X V V V V V X V V 
V V   

9 75 

19 2107015113 SYAHLA AZHARI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

20 2107015124 BAYU RIFA DAIFULLAH V X X X V X V X V X X V 
V V   

5 42 

21 2107015126 FIFIN FANENTI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3A 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 1 Nov2022 15 Nov 2022 22 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 27 Des 2022 3 jan 2022 4 Jan 2022 10 Jan 2023 

 

11 Jan 2023 
 

17 Jan 2023 
  

22 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

23 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

24 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

25 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO V V V V V V V X V V X V 
V V   

10 83 

26 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID V V X V V V V V V V V V 
V V   

11 92 

27 2107015156 PUTRI OQTAVIANI V V V V V V V V V V X V 
V V   

11 92 

28 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

29 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

30 2107015176 MUSTOFA IMAMI V X V V V X V V X X V V 
V V   

8 67 

31 2107015185 AKMAL IRSYAD V V V X V V V X V X V V 
V V   

9 75 

32 2107015194 MUHAMMAD MUIZUDDIN ALIMY V V V V V X V X X X X V 
V V   

7 58 

33 2107015195 AKMAL NUR IMANI X V V X V V V V V V V V 
V V   

10 83 

Jumlah hadir : 32.00 30 28 27 33 30 32 27 31 27 28 33 
 

33 
 

33 

   

       
                     TTD 

 
 
                            Fatma Nofriza 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Psikologi Perkembangan 

: 3A 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 72 73 74 75 74.00 B 

2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 71 74 76 74 74.30 B 

3 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 80 82 75 81 79.30 B 

4 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN 71 72 73 77 74.20 B 

5 2107015046 SITI NURAENI 72 73 70 74 72.40 B 

6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 76 75 75 77 75.90 B 

7 2107015053 AASTIQOMAH 74 75 74 76 75.00 B 

8 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 80 84 74 83 80.20 A 

9 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 74 73 75 76 74.90 B 

10 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 72 75 76 75 75.00 B 

11 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 74 71 71 70 70.90 B 

12 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 72 74 70 72 71.80 B 

13 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 80 74 75 74 74.90 B 

14 2107015089 LADIA DWI UTAMI 73 71 75 76 74.40 B 

15 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 80 82 77 82 80.30 A 

16 2107015095 ASTRI NOVIANTI 71 72 76 77 75.10 B 

17 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 82 80 72 76 76.20 B 

18 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 71 73 75 70 72.20 B 

19 2107015113 SYAHLA AZHARI 76 74 76 75 75.20 B 

20 2107015124 BAYU RIFA DAIFULLAH 
  

75 
   

21 2107015126 FIFIN FANENTI 71 74 76 73 73.90 B 

22 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 73 72 72 70 71.30 B 

23 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 71 73 77 75 74.80 B 

24 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 80 82 70 74 75.00 B 

25 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 74 72 75 77 75.10 B 

26 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 73 75 76 74 74.70 B 

27 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 72 70 74 73 72.60 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Psikologi Perkembangan 

: 3A 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH 77 76 75 76 75.80 B 

29 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 76 75 72 74 73.80 B 

30 2107015176 MUSTOFA IMAMI 
  

77 
   

31 2107015185 AKMAL IRSYAD 72 74 73 76 74.30 B 

32 2107015194 MUHAMMAD MUIZUDDIN ALIMY 
  

75 
   

33 2107015195 AKMAL NUR IMANI 76 75 76 78 76.60 B 

Ttd 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3B 

 

 
Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa 09:50-11:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Deskripsi Kuliah 26 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Selasa 

11 Okt 2022 

Konsep Dasar Perkembangan 30 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Selasa 

1 Nov 2022 

Periode Pra Natal 29 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Selasa 

15 Nov 2022 

Masa bayi 26 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Selasa 

22 Nov 2022 

Attactment dan Masa Todler 31 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Selasa 

29 Nov 2022 

Masa usia pra sekolah 23 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Selasa 

6 Des 2022 

Masa Usia SD 29 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Selasa 

13 Des 2022 

Remaja ditinjau dari fisiologis 22 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3B 

 

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa 09:50-11:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

27 Des 2022 

Masa Remaja Ditinjau dari psikologis 29 

 

FATMA NOFRIZA 

10 

 

Selasa 
3 jan 2023 

Diskusi Umum tentang Remaja 
24 

 

FATMA NOFRIZA 

11 

 

Rabu 
4 Jan 2023 

Konsep dasar Usia Dewasa 
27 

 

FATMA NOFRIZA 

12 

 

Selasa 
10 Jan 2023 

Masa Dewasa Awal 31 

 

FATMA NOFRIZA 

13 

 

Rabu 
11 Jan 2023 

 

Usia Dewasa Madya 

 

31 

  

FATMA NOFRIZA 

14 

 

Selasa 
17 Jan 2023 

 

Usia lanjut  
31 

 
 

FATMA NOFRIZA 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 Februari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3B 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 1 Nov2022 15 Nov 2022 22 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 27 Des 2022 3 jan 2022 4 Jan 2022 10 Jan 2023 11 Jan 2023 17 Jan 2023 

  

1 2107015030 AHMAD THABRANI V V V V V V V X X V V V 
V V   

10 83 

2 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

3 2107015039 MUHAMMAD TAUHID V V V V V X V V V V V V 
V V   

11 92 

4 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI X V V V V V V V V X V V 
V V   

10 83 

5 2107015050 AHMAD FAHIR V V V V V V V X V X V V 
V V   

10 83 

6 2107015068 SABRI L. SAUDE V V V X V X V X V X X V 
V V   

7 58 

7 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

8 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

9 2107015076 NABILA QONITA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

10 2107015106 ALYA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

11 2107015111 ALMARWAZI V V V X V V V X V V X V 
V V   

9 75 

12 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH V V V V V V V X V V V V 
V V   

11 92 

13 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

14 2107015118 ASWIN ALFAZRY V V V V V V X X V V V V 
V V   

10 83 

15 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA X V V V V V V V V V V V 
V V   

11 92 

16 2107015123 HASNAH ROBIATUL V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

17 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY V V V V V X V V V V V V 
V V   

11 92 

18 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA X V V V V X V X V X V V 
V V   

8 67 

19 2107015132 WULAN OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

20 2107015140 WAFA WAFIYAH MUTHMAINNAH V V X V V X V V X X X V 
V V   

7 58 

21 2107015141 AENUN SUPRIYATINI X V V V V V V X V V V V 
V V   

10 83 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3B 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 1 Nov2022 15 Nov 2022 22 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 27 Des 2022 3 jan 2022 4 Jan 2022 10 Jan 2023 11 Jan 2023 17 Jan 2023 

  

22 2107015146 FATIMAH V V V X V V V V V V V V 
V V   

11 92 

23 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

24 2107015148 ADE MILA V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

25 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO X V V V V V V V V X V V 
V V   

10 83 

26 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO V V V X V V X V V V V V 
V V   

10 83 

27 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM V V V X V X V V V V V V 
V V   

10 83 

28 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO V X X V V X V V V X X V 
V V   

7 58 

29 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

30 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA V V V V V X V X V V V V 
V V   

10 83 

31 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT V V V V V V V V V V V V 
V V   

12 100 

Jumlah hadir : 26.00 30 29 26 31 23 29 22 29 24 27 31 33 33 
   

 
                       TTD 
       

  
                                       Fatma Nofriza 
 
 
    



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Psikologi Perkembangan 

: 3B 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2107015030 AHMAD THABRANI 75 73 75 77 75.40 B 

2 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 74 72 73 71 72.10 B 

3 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 76 75 74 74 74.40 B 

4 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 74 73 75 72 73.30 B 

5 2107015050 AHMAD FAHIR 74 73 77 76 75.50 B 

6 2107015068 SABRI L. SAUDE 
  

72 
   

7 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 74 73 74 76 74.60 B 

8 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 90 85 72 82 80.40 A 

9 2107015076 NABILA QONITA 90 80 75 83 80.70 A 

10 2107015106 ALYA KURNIAWATI 75 76 76 77 76.30 B 

11 2107015111 ALMARWAZI 73 74 
 

78 
  

12 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 90 80 75 74 77.10 B 

13 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 90 80 73 82 79.70 B 

14 2107015118 ASWIN ALFAZRY 74 75 72 71 72.40 B 

15 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 75 77 72 73 73.70 B 

16 2107015123 HASNAH ROBIATUL 80 75 71 77 75.10 B 

17 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 74 73 76 78 76.00 B 

18 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 73 76 73 
   

19 2107015132 WULAN OCTAVIANI 74 72 76 78 75.80 B 

20 2107015140 WAFA WAFIYAH MUTHMAINNAH 73 74 75 
   

21 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 74 75 74 76 75.00 B 

22 2107015146 FATIMAH 90 80 77 82 80.90 A 

23 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 80 80 74 75 76.20 B 

24 2107015148 ADE MILA 72 74 76 77 75.60 B 

25 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 75 73 73 77 74.80 B 

26 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 74 72 76 75 74.60 B 

27 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 80 75 

 

71 

  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Psikologi Perkembangan 

: 3B 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO 74 73 75 
   

29 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 80 80 74 75 76.20 B 

30 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 74 75 76 74 74.80 B 

31 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 73 75 75 70 72.80 B 

Ttd 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3C 

 

 
Jadwal Kuliah R.LABPBA Selasa 12:30-14:10 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Deskripsi Kuliah 26 

 

FATMA NOFRIZA 

2 
Selasa 11 

Okt 2022 
Konsep Dasar Perkembangan 28 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Selasa 

1 Nov 2022 

Periode Pra Natal 31 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Selasa 

15 Nov 

2022 

Masa bayi 26 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Selasa 

22 Nov 2022 

Attactment dan Masa Todler 28 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Selasa 

29 Nov 

2022 

Masa usia pra sekolah 25 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Selasa 

6 Des 2022 

Masa Usia SD 24 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Selasa 

13 Des 2022 

Remaja ditinjau dari fisiologis 25 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3C 

 

Jadwal Kuliah R.LABPBA Selasa 12:30-14:10 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
27 Des 2022 

Masa Remaja Ditinjau dari psikologis 28 

 

FATMA NOFRIZA 

10 

 

Selasa 
3 jan 2023 

Diskusi Umum tentang Remaja 
31 

 

FATMA NOFRIZA 

11 

 

Rabu 
4 Jan 2023 

Konsep dasar Usia Dewasa  

31 

 
 

FATMA NOFRIZA 

12 

 

Selasa 
10 Jan 2023 

Masa Dewasa Awal  

31 

  

FATMA NOFRIZA 

13 

 

Rabu 
11 Jan 2023 

 

Usia Dewasa Madya  
31 

 
 

FATMA NOFRIZA 

14 

 

Selasa 
17 Jan 2023 

 

Usia lanjut 

 

31 

 
 

FATMA NOFRIZA 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 Februari 2023 

Dosen ybs 

 
FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3C 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 1 Nov2022 15 Nov2022 22 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 27 Des 2022 3 jan 2022 

 

4 Jan 2022 
 

10 Jan 2023 
 

11 Jan 2023 
 

17 Jan 2023 
  

1 1807015114 ALAM RAMADHAN X V V V V X V V V V V V V V 
  

14 88 

2 1807015117 IZZAT IZZUDDIN V V V X X V X V V V V V V V 
  

13 81 

3 1807015165 TEUKU ABDUL KHOLIK V V V X V X X V V V V V V V 
  

13 81 

4 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

5 2107015005 ZAKY JAUHAR V V V X V X V V V V V V V V 
  

14 88 

6 2107015008 MUHAMMAD SADEWA V V V V V V X V V V V V V V 
  

15 94 

7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

8  2107015027 SYIFA ANSHORIANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

9 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

10 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

11 2107015047 ANISA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

12 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI V V V V V V V V X V V V V V 
  

15 94 

13 2107015059 MARYAM NARGHIS V V V V V V V X V V V V V V 
  

15 94 

14 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA V V V V X V V V V V V V V V 
  

15 94 

15 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

16 2107015083 HASNITA TUTO KALAN X V V V V V V V V V V V V V 
  

15 94 

17 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI V V V V V V X X V V V V V V 
  

14 88 

18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN X X V V V V V X V V V V V V 
  

13 81 

19 2107015135 KHAWARIZMI V V V X V X X X V V V V V V 
  

12 75 

20 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI V V V X V V V V V V V V V V 
  

15 94 

21 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701541 - Psikologi Perkembangan 

: 3C 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 1 Nov2022 15 Nov2022 22 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 27 Des 2022 3 jan 2022 

 

4 Jan 2022 
 

10 Jan 2023 
 

11 Jan 2023 
 

17 Jan 2023 
  

22 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

23 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

24 2107015166 DEN AYU SEKARSARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

25 2107015171 LAILATUL KARIMAH V V V V V V V V X V V V V V 
  

15 94 

26 2107015172 NURUL FAHZIAH V V V V V X V V V V V V V V 
  

15 94 

27 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO X V V V V V V V V V V V V V 
  

15 94 

28 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI V X V V V V V V V V V V V V 
  

15 94 

29 2107015192 MUHAMMAD JANUAR ASGHAR X V V V X X X X X V V V V V 
  

10 63 

30 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

31 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA V X V V V V X X V V V V V V 
  

13 81 

Jumlah hadir : 26.00 28 31 26 28 25 24 25 28 31 31 31 31 31 
   

 
                          ttd 
 

 
      Fatma Nofriza 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Psikologi Perkembangan 

: 3C 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807015114 ALAM RAMADHAN 0 0 75 0 22.50 E 

2 1807015117 IZZAT IZZUDDIN 76 74 72 76 74.40 B 

3 1807015165 TEUKU ABDUL KHOLIK 73 75 73 76 74.60 B 

4 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA 73 72 75 74 73.80 B 

5 2107015005 ZAKY JAUHAR 72 74 70 70 71.00 B 

6 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 73 71 73 72 72.20 B 

7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 80 80 76 84 80.40 A 

8 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 71 74 74 73 73.30 B 

9 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 73 75 75 76 75.20 B 

10 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN 72 71 73 70 71.30 B 

11 2107015047 ANISA AZZAHRA 70 70 74 71 71.60 B 

12 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI 72 73 76 75 74.60 B 

13 2107015059 MARYAM NARGHIS 74 72 75 74 73.90 B 

14 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 76 73 74 77 75.20 B 

15 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI 74 75 77 76 75.90 B 

16 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 74 76 74 75 74.80 B 

17 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 75 73 72 74 73.30 B 

18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 72 74 75 73 73.70 B 

19 2107015135 KHAWARIZMI 72 73 73 71 72.10 B 

20 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 73 72 72 70 71.30 B 

21 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 74 75 74 76 75.00 B 

22 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH 73 75 75 76 75.20 B 

23 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 90 80 78 82 81.20 A 

24 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 80 75 73 76 75.30 B 

25 2107015171 LAILATUL KARIMAH 76 74 74 75 74.60 B 

26 2107015172 NURUL FAHZIAH 80 81 77 83 80.50 A 

27 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO 74 76 73 75 74.50 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Psikologi Perkembangan 

: 3C 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 90 80 78 84 82.00 A 

29 2107015192 MUHAMMAD JANUAR ASGHAR 0 0 0 0 0.00 E 

30 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 0 0 0 0 0.00 E 

31 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 75 72 72 74 73.10 B 

Ttd 

 

 

 
 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
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